Начальнику ФГБУ

ВНИИПО МЧС России

Уважаемый Денис Михайлович!

Прошу Вас подтвердить следующее определение в контексте пп. «к» п. 7.14 и п. 8.8 СП
7.13130.2013:

Нижняя часть помещения (коридора): часть помещения (коридора), защищаемого
приточно-вытяжной противодымной вентиляцией, расположенная ниже дымового слоя при
пожаре.

                                 14.11.19